
PROTOKÓŁ   Nr 96.2014 
z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji  

z dnia 05 sierpnia 2014 r. 
 
 

Obecni:  
 
1. Mirosław Sobczak  - Przewodniczący Komisji 
2. Mirosław Szczotka - Zastępca Przewodniczącego  
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek   -  Członek Komisji 
4. Włodzimierz Malinowski           -  Członek Komisji  
5. Waldemar Zygmunt Sitek           -  Członek Komisji  
6. Aleksandra Swieżak -  Członek Komisji     
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Mariusz Dembiński – dyrektor ZGKiM w Tłuszczu 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek :  
 
1. Przyjęcie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
2. Sprawy bieżące w tym zapoznanie się z korespondencją. 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 

Proponowany porządek został przyjęty. 
 
Ad1.Komisja przyjęła protokół Nr 95.2014 z dnia 22 lipca 2014 roku. 
 
Ad2.  Przewodniczący Komisji zwracając się do  Mariusza Dembińskiego 
powiedział, że w dniu wczorajszym Komisja Rewizyjna zapoznał się z umową 
na „Budowę sieci wodociągowej w miejscowościach Wólka Kozłowska, Konary 
i Tłuszcz: osiedle Klonowa, Norwida” i w treści umowy jest punkt, który mówi, 
że jest możliwość rozszerzenia zakresu prac. 
 
Pan Mariusz Dembiński odpowiedział, że jego zdaniem ten punkt dotyczy 
zdarzeń losowych, a nie sytuacji, kiedy zostały pieniądze z oszczędności 
przetargowych.  
Jeśli mówimy tu o zdarzeniach losowych, czy warunkach atmosferycznych, 
które by nie sprzyjały, wtedy wchodzi w rachubę  i przedłużenie terminu i 
zakresu prac,  powiedział  Pan Dembiński i poinformował, że  na dzień 
dzisiejszy przygotowany jest już nowy dodatkowy przetarg na wodociągowanie 
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tamtej części Tłuszcza i miejscowości Kozły, a  prace powinny być zakończone 
do końca listopada 2014 roku.  
 
Przewodniczący Komisji zacytował  pkt .2  § 22 który brzmi: 
„ zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie, które 
będą mogły być dokonane z powodu zaistnienia okoliczności niemożliwych do 
przewidzenia w chwili zawarcia umowy lub w przypadku wystąpienia 
którejkolwiek z następujących sytuacji:   
1c) udzieleniem zamówień uzupełniających i /lub zamiennych związanych z 
realizacją zamówienia podstawowego  
i zwrócił się o wyjaśnienie. 
 
Pan Dembiński wyjaśnił, że to jest umowa, w której jest zapisane rozliczenie 
ryczałtowe, a ten zapis dotyczyłby skorygowania niektórych etapów prac, ale w 
ramach tych samych pieniędzy.  
Odbyła się dyskusja w trakcie której radni poruszali bieżące sprawy związane 
min z: funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków, wykaszaniem placów i poboczy 
dróg, oznakowaniem przejścia dla pieszych tj.  malowaniem pasów na jezdni, 
których po kilku dniach nie widać, sprzątaniem miasta np. dlaczego nie jeździ 
zamiatarka itp…. 
 
Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

1. Mieszkanka Tłuszcza zwraca się o podjęcie działań związanych z 
zakłócaniem  ciszy i porządku wieczorami i w porze nocnej przy nowo 
otwartym sklepie alkoholowym przy ul. Warszawskiej w Tłuszczu. 
Oprócz picia alkoholu, słuchania muzyki, wrzasków, krzyków i 
przekleństw do białego rana, urządzane są wyścigi motocyklowe i jazda 
na quaidach. Mieszkanka 7 miesięcy temu wystosowała do Urzędu pismo 
z prośbą  o interwencję  i otrzymała odpowiedź, że został w tej sprawie 
skierowany wniosek do Policji o wzmożenie patroli, jednak do dnia 
dzisiejszego żadnego patrolu nie było. Pismo stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokołu.  

 
Komisja przeprowadziła dyskusję i uznała, że tą kwestię omówi z Burmistrzem. 
 

2. Pismo mieszkańców w sprawie zatwierdzenia odcinka drogi dojazdowej  
do swoich posesji przy ulicy Norwida, załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu i odpowiedź kierownika wydziału UGK na powyższe pismo 
mieszkańców wraz z wcześniejszą korespondencją, załącznik nr 3 do 
niniejszego protokołu.    
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Radny Włodzimierz Malinowski wyjaśnił, że był u tych mieszkańców, rozmawiał 
z nimi i chodzi o to, że mieszkańcy chcą nieodpłatnie przekazać swoje grunty 
pod drogę dojazdową do swoich posesji, która nieformalnie istnieje już od 
kilkudziesięciu lat, a zgodnie z zatwierdzonym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego, droga przebiega w innym miejscu, z czym 
mieszkańcy się nie zgadzają. Radny powiedział, że w tej sprawie był u drogowca 
Pana Piotra Gołosia, który stwierdził, że niemożliwe jest zatwierdzenie 
przebiegu drogi zgodnie z postulatami mieszkańców, tylko z wcześniej  
zatwierdzonym  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.  
 
Komisja  uznała, iż radni z tego okręgu powinni złożyć wniosek do budżetu na 
2015 rok odnośnie wykonania podziałów geodezyjnych i przejęcia na rzecz 
gminy terenów pod drogę zapewniającą dojazd mieszkańcom do posesji  zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.   
 
 Komisja zwraca się do Burmistrza z następującym wnioskiem w załączeniu: 
 
     O przybycie na posiedzenie Komisji 22 sierpnia 2014 r. Burmistrza i  
     zapoznanie Komisji z pozyskaniem środków unijnych na inwestycje gminne w  
     2014 roku i o  możliwości pozyskania w  2015 roku.          
 
 
Ad4. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalona na dzień 22 sierpnia 2014 
roku godzina 9.00. 
 
 
Na tym protokół zakończono.  
 
 
                                                                                     Przewodniczący Komisji 
 
 
                                                                                          Mirosław Sobczak  
 
Załączniki do wglądu w pokoju 38. 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                                                                  
Dokument utworzyła: 
Bożena Brzozowska                                                                    
dnia 18 sierpnia  2014 r.                                                     


